Guillem de Palou.

Sig+num mei Bernardi de Bonastre, illustrissimi domini Regis Aragonum secretarii, eiusque auctoritate notarii publici per totam terram et dominacionem suam, notarii que processus dictarum curiarum, qui premissis dum sic agerentur ut superius continentur interfui, et ea in XIII foliis presentis quaterni pergamenei in prima pagina primi quorum sunt scripte et cetera, et clausi.

Registrata.

Mandato domini Regis.

Ego Bernardo de Bonastre, secretarius.